IMPORTANT INFORMATION TO THE CANDIDATES OF CONSTABLES (GD) IN CAPFS AND RIFLEMAN (GD) IN ASSAM RIFLES 2013

It is informed that written exam for the post of constable GD 2013 is scheduled to be held on 12.05.13 (Sunday) in morning session (10:00 am to 12:00 noon). Call letters to all qualified candidates in PST/PET have already been issued. Candidates may also upload their Admit Cards from this website. Alpha List (Candidates' name in alphabetic order) of all qualified candidates is also palced on website. If any qualified candidate is unable to get his/her admit card then he/she should contact immediately in this office with PST/PET result latest by 08.05.2013. It is mendatory to carry three recent passport size photograph and Indentity card at the time of Examination otherwise you will not be allowed to take part in Examination. It is also intimated that Absent/Not- Qualified candidates in PST/PET are not required to contact or not required for any query.

केंद्रीय सशस्त्र पुलिस बल (के.स.पु.ब.) में कांस्टेबल (सामान्य ड्यूटी) और असम राइफल्स में राइफलमैन (सामान्य ड्यूटी) की भर्ती, 2013 के अभ्यर्थियों हेतु महत्वपूर्ण सूचना

यह सूचित किया जाता है कि सिपाही जीडी 2013 की लिखित परीक्षा दिनांक 12.05.2013 (रिववार) को प्रथम पाली में प्रात: 10:00 से मध्याहन 12:00 तक आयोजित की जानी है। शारीरिक मापदंड परीक्षण (शा.मा.प.) /शारीरिक क्षमता परीक्षण (शा.क्ष.प.) में अर्ह घोषित किए गए सभी अभ्यर्थियों को प्रवेश पत्र पहले ही भेजे जा चुके हैं। अभ्यर्थी अपना प्रवेश पत्र इस वेबसाइट से भी डाउनलोड कर सकते हैं। सभी अर्ह अभ्यर्थियों की अल्फा लिस्ट(अभ्यर्थियों के नाम के कम में नामावली) भी वेबसाइट पर डाल दी गई है। यदि कोई अर्ह अभ्यर्थी अपना प्रवेश पत्र प्राप्त करने के असमर्थ है तो उसे अविलंब शा.मा.प./शा.क्ष.प. के परिणाम के साथ इस कार्यालय में दिनांक 08.05.2013 तक संपर्क करना चाहिए। परीक्षा हॉल में अभ्यर्थी को अपनी हाल ही की तीन पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ एवं अपना पहचान पत्र ले जाना अनिवार्य है अन्यथा आपको परीक्षा में बैठने नहीं दिया जाएगा। यह भी सूचित किया जाता है कि शा.मा.प./शा.क्ष.प. में अनुपस्थित/अन-अर्हक अभ्यर्थियों को इस बाबत संपर्क करने अथवा किसी पूछताछ की आवश्यकता नहीं है।